Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2018
                   г. Назарово

                       № 463-п
О внесении изменений в постановление администрации
г. Назарово от 14.06.2011 № 894-п «О создании комиссии
по рассмотрению вопросов представления к награждению
орденом «Родительская слава»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента  Российской Федерации от 13.05.2008 № 775 «Об учреждении ордена «Родительская слава», Указом Президента РФ от 07.09.2010 N 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации г. Назарово от 14.06.2011 № 894-п «О создании комиссии по рассмотрению вопросов представления к награждению орденом «Родительская слава», изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации г. Назарово от 13.11.2017 № 1532-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 14.06.2011 № 894-п «О создании комиссии по рассмотрению вопросов представления к награждению орденом «Родительская слава».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по социально-экономическим вопросам С.И. Куриловича.

Глава города                                                                                                          С.И. Сухарев
Приложение
к постановлению администрации

г. Назарово от 24.04.2018

 № 463-п
СОСТАВ

 комиссии по рассмотрению вопросов представления

 к награждению орденом «Родительская слава»

Курилович                            - первый заместитель главы города по социально-
Сергей Иванович                   экономическим вопросам, председатель комиссии
Лебедева                               - руководитель УСЗН администрации города,

Людмила Владимировна       заместитель председателя комиссии

Терских                                 - специалист 1 категории отдела по вопросам семьи УСЗН
Юлия Сергеевна                     администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Алимина                              - заместитель главного врача по детству и родовспоможению
Мария Васильевна                КГБУЗ «Назаровская районная больница № 2»

Быстрицкая                           - депутат Назаровского городского Совета депутатов

Алена Александровна           (по согласованию)

Карзов                                   - начальник МО МВД России «Назаровский»

Александр Владимирович    (по согласованию)

Куклин                                 - председатель координационного Совета председателей
Николай Анатольевич          профсоюзных организаций города (по согласованию)
Носова                                  - представитель Уполномоченного по правам ребенка

Наталья Юрьевна                  в г. Назарово (по согласованию)

Розанова                               - председатель городского совета ветеранов
Тамара Васильевна               (по согласованию)

Русанова                               - заведующая отделом по охране прав детства управления
Лариса Витальевна                образования  администрации города